B ñ. Amen.

Per.

Antiphona 3. Custodisti corpus meum ab omni
pollutione. *P.* Odor tuus, Domine, concupiscências
in me excitavit æternas. *ÿ.* Notas mihi fecisti vias
vitæ, adimplèbis me lætitiâ cum vultu tuo : delecta-
tiones in dextera tua usque in finem. *P.* Odor tuus.
ÿ. Glória, et honor. *P.* Odor tuus.

Oratio. Deus, qui beatissimi Lucæ Evangelistæ
confessionem accèptans, ita omnia verba oris ejus
plenissima exaudisti, ut participem efficeres regni
tui, quo in conspectu Angelorum psalleret tibi ; ac-
cipe nunc per eum confessionis nostræ votum, qui
illum perduxisti ad præmium : et, qui illum confes-
sorem voluisti esse beatum, nos post lapsus, quibus
in hoc mundo decidimus, ad æternam coronandos
pétrahas Patriam. *ñ. Amen.*

Per.

Responsorium. Iste homo. *fol. clxxvi.*

Oratio. Mirabilis in Sanctis tuis Domine, virtutum,
exaudi supplices tuos ; et peccatoribus nobis beatis-
simi confessoris tui Lucæ Evangelistæ patrocinia
largire, et charitatis perpétuæ ubertatem attribue :
Illèque coronam virtutis ut meruit ; et nos ejus suf-
fragiis, te donante, veniam criminum et pacem per-
pétuæ charitatis consequi mereamur. *ñ. Amen.*

Per.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Confitebor tibi. *Canti-*
cum. Confitebor. *Ad Benedictus.* *Antiphona.* Bene-
dictio. *Canticum.* Benedictus es. *Sono.* In conspecta.
Lauda. Laudate. *Psalmus cxlviii. Prophetia.* Hæc dicit
Dominus. *fol. clxxii. Hymnus.* En Evangelistæ adest.
Supplicatio. Orémus. *In Vesperis præcedentibus.*

Capitula. Deus, quem fidelium linguæ confitendo
conlaudant, et confessorum devotio copiosè exaltat ;
præbe nobis obtentu confessoris tui Lucæ Evan-
gelistæ obtinere quæ poscimus, et evadere quæ time-
mus : Deus enim noster es tu, et confitebimur tibi ;
te quoque Deum in nostris cordibus exaltemus de-
voti. Fac nos ergo tibi indesinenter et opere simul
et verbo hæerere, qui nos fecisti veritatem fidei Chri-
stiannæ cognoscere :

Pater noster. Liberati à malo. *fol. 2.*

Lauda. Germinábunt. *Benedictio.* Dóminus Jesus A
Christus. *In Vesperis præcedéntibus.*

DIE XIX.

IN FESTO SANCTORUM FAUSTI, JANUARI ET MARTIALIS,
MARTYRUM.

Ad Vesperum.

Lauda. Exórtum. *Fol.* CLXII.

Sono. Dum succenderétur fornax, præparáti sunt
Ananias, Azarias, et Misaël ad comburéndum : et
ingréssi in ignem sic satiábantur ardóre flammæ :
Angelus enim Dei stetit in mélio, vento roris flante :
intelligite, argúite. *ÿ.* Tunc púeri latántes cané-
bant : *P.* Deus omnipotens terríbilis metuéndus in
sæculum. Amen. Allelúia. *ÿ.* Tres púeri jussu regis
in fornácem missi sunt : non veréntes flammam ignis
tamquám ex uno ore canébant : *P.* Deus omnipo- **B**
tens.